
 

 

 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.lgs. del 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii., che contiene le norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO  il Regolamento sulla formazione del personale emanato con D.R. n. 1797 del 6 agosto 2020; 

VISTO il D.D. rep. n. 3212/2024 prot. n. 143771 del 07.11.2024 - selezione interna per l’attribuzione 

di n. 9 borse di studio (n. 7 per allievi ordinari e n. 2 per allievi uditori) per la partecipazione 

al Master di II livello (60 CFU) in Building Information Modeling CDE e BIM Manager, BIM 

Coordinator, BIM Specialist, nona edizione 2024-2025, erogato dall’Università degli Studi di 

Pisa, con avvio a novembre 2024; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di una commissione ai fini della valutazione 

comparativa dei candidati sulla base dei curricula, dell’esperienza professionale e dei titoli 

acquisiti nell’ambito dei lavori pubblici; 

TENUTO CONTO che secondo l’art. 4 del predetto decreto, “La Commissione giudicatrice sarà 

nominata successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione” 

 

DECRETA 

ART. 1  La Commissione esaminatrice della selezione interna per l’attribuzione di n. 9 borse di studio 

(n. 7 per allievi ordinari e n. 2 per allievi uditori) per la partecipazione al Master di II livello 

(60 CFU) in Building Information Modeling CDE e BIM Manager, BIM Coordinator, BIM 

Specialist, nona edizione 2024-2025, erogato dall’Università degli Studi di Pisa, con avvio a 

novembre 2024, è così costituita: 

1 Prof. Giuseppe Ricciardi  PRESIDENTE 

2 Prof. Giuseppe Tito Aronica COMPONENTE 

3 Dott.ssa Dafne Nania COMPONENTE 

4 Dott.ssa Concetta D’Angelo SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

ART.2 Il responsabile del procedimento è Davide Geraci - Dipartimento Amministrativo 

Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane - Unità Organizzativa Personale Tecnico 

Amministrativo, tel. 0906768763, e-mail davide.geraci@unime.it.  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Francesco BONANNO 

(Firmato digitalmente) 

mailto:davide.geraci@unime.it

		2024-11-13T12:46:48+0000
	Patane' Paolo


		2024-11-13T12:49:29+0000
	Patane' Paolo


		2024-11-13T15:16:06+0100
	FRANCESCO BONANNO




